

JADOUBE EUROPE ApS

Fastrupvej 56

8355 Solbjerg

CVR-nr. 39 39 23 64

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2023

Henrik Schorling Overgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JADOUBE EUROPE ApS

Fastrupvej 56
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39 39 23 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Århus

Direktion

Henrik Schorling Overgård

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Vestergade 12
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og distribution af tekstilvarer samt drive virksomhed med salgssupport og operation af partners og kunders salgskontorer samt design management indenfor især tekstil segmentet. Endvidere aktiviteter og support i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/2023 er selskabets 5. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 680.908, hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.063.991 og en egenkapital på kr. 1.043.559.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer stigende aktiviteter og positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.693.111	2.587.618
Personaleomkostninger	1	-1.424.720	-1.194.805
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.268.391	1.392.813
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.808	-81.443
Resultat før finansielle poster		1.235.583	1.311.370
Finansielle indtægter		48.395	257.897
Finansielle omkostninger		-407.358	-30.862
Resultat før skat		876.620	1.538.405
Skat af årets resultat	2	-195.712	-339.306
Årets resultat		680.908	1.199.099
Foreslået udbytte		600.000	1.000.000
Overført resultat		80.908	199.099
		680.908	1.199.099

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK	<u>2021/2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.102.964	3.521.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.773
Andre tilgodehavender		37.467	21.859
Periodeafgrænsningsposter		6.692	6.093
Tilgodehavender		<u>4.147.123</u>	<u>3.555.206</u>
Likvide beholdninger		<u>916.868</u>	<u>1.320.925</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.063.991</u>	<u>4.876.131</u>
Aktiver i alt		<u>5.063.991</u>	<u>4.876.131</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/2023 DKK	2021/2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		393.559	312.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		1.043.559	1.362.651
Skyldigt sambeskatningsbidrag		195.712	339.306
Langfristede gældsforpligtelser	3	195.712	339.306
Banker		7.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.836.440	2.446.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.198	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.762	0
Selskabsskat		339.306	0
Anden gæld		445.859	727.476
Kortfristede gældsforpligtelser		3.824.720	3.174.174
Gældsforpligtelser i alt		4.020.432	3.513.480
Passiver i alt		5.063.991	4.876.131
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	312.651	1.000.000	1.362.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	80.908	600.000	680.908
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	393.559	600.000	1.043.559

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.309.579	1.125.588
Andre omkostninger til social sikring	14.397	15.968
Andre personaleomkostninger	<u>100.744</u>	<u>53.249</u>
	<u>1.424.720</u>	<u>1.194.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>195.712</u>	<u>339.306</u>
	<u>195.712</u>	<u>339.306</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2022</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>339.306</u>	<u>195.712</u>	<u>195.712</u>	<u>0</u>
	<u>339.306</u>	<u>195.712</u>	<u>195.712</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jadoube Global Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der pr. 30. juni 2023 medfører en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 28.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.